
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 31573-2016 z dnia 2016-03-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

1)Przedmiotem zamówienia jest wykonanie instalacji układu klimatyzacji w pom. 5/10 i 5/11 w budynku nr 3 oraz

montaż klimatyzatorów w budynku E WCB EIT + Sp. z o. o. szczegółowo opisany w załączniku nr 5 do SIWZ (Opis

Przedmiotu...

Termin składania ofert: 2016-04-11

Numer ogłoszenia: 69440 - 2016; data zamieszczenia:  29.03.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  31573 - 2016 data 25.03.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Wrocławskie Centrum Badań EIT+ sp. z o. o., ul. Stabłowicka 147, 54-066 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. +48

71 720 16 28, fax. +48 71 720 16 29.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który nale ży doda ć:

Miejsce, w którym nale ży doda ć tekst:  III.4.3.1).

Tekst, który nale ży doda ć w ogłoszeniu:  nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

1 z 1 2016-03-29 07:30


